
 

 

ZARZĄDZENIE NR 29/2024 

BURMISTRZA MIASTA TURKU 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad zajmowania pasa drogowego dróg wewnętrznych będących 

własnością Gminy Miejskiej Turek 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40), art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 645 ze zm.) oraz art. 11 i art. 12 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zasady określone niniejszym zarządzeniem (dalej „zarządzenie”) dotyczą dróg wewnętrznych 

(niezaliczonych do żadnej kategorii dróg publicznych) stanowiących własność Gminy Miejskiej Turek (zwane 

dalej „drogami wewnętrznymi”). 

§ 2. Określa się zasady zajmowania pasa drogowego dróg wewnętrznych na cele niezwiązane z ich budową, 

przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Określa się zasady ustalania oraz wysokości opłat tytułem zajęcia pasa drogowego dróg wewnętrznych, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Traci moc zarządzenie 175/2019 Burmistrza Miasta Turku z dnia 13 grudnia 2019 roku w sprawie 

określenia zasad zajmowania pasa drogowego dróg wewnętrznych będących własnością Gminy Miejskiej 

Turek, zmienione przez zarządzenie nr 19/2020 Burmistrza Miasta Turku z dnia 28 stycznia 2020 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia 175/2019 Burmistrza Miasta Turku z dnia 13 grudnia 2019 roku w sprawie 

określenia zasad zajmowania pasa drogowego dróg wewnętrznych będących własnością Gminy Miejskiej 

Turek. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Inżynierii Miejskiej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Burmistrz Miasta Turku  

(-) Romuald Antosik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 2135



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2135



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2135



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2135



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2135


		2024-02-23T13:11:03+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




